PAGE

          Совет депутатов
муниципального образования

       Украинский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

           третьего созыва

               РЕШЕНИЕ

        от 16.12.2016 № 47

       с. Первая Григорьевка
О передаче осуществления
части полномочий по обеспечению

жильем молодых семей администрации
Сакмарского района на 2017-2019 годы
           Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы муниципального образования Украинского сельсовета Сакмарского района по вопросу передачи части полномочий администрации муниципального образования Сакмарский район, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Уставом Украинского сельсовета Сакмарского района,
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

           1. Администрации Украинского сельсовета Сакмарского района передать администрации муниципального образования Сакмарский район на 2017-2019 годы осуществление части полномочий по обеспечению жильем молодых семей.
          2. Администрации Украинского сельсовета Сакмарского района заключить соглашения с администрацией муниципального образования Сакмарский район о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте администрации Украинский сельсовет.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                            Н.И.Олейник